
  Disetujui oleh,
Dosen Pembimbing

Bimbingan Skripsi

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Nim : 1914290058

Nama Lengkap : SITI SARAH

Dosen Pembimbing : DR. ENDANG MASKAN SASMITA, MM.

Judul : PENGARUH KUALITAS LAYANAN, FASILITAS DAN CITRA MEREK TERHADAP LOYALITAS PELANGGAN MAXIM BIKE DI GREEN PRAMUKA CITY

No.
Tanggal
Bimbingan

Pokok Bahasan Catatan Pembimbing Paraf

1 10 Mei 2023 Bimbingan Perdana dan Pengajuan Judul

2 17 Mei 2023 Acc Judul dan Pengajuan Bab I

3 05 Juni 2023
Pengecekan dan Revisi Bab I "Penambahan Referensi di Latar Belakang
Masalah"

4 06 Juni 2023 Pengajuan Bab II dan Bab III

5 21 Juni 2023
Pengecekan + Revisi Bab II dan Bab III "Penambahan Teori di Landasan
Teori, Penelitian Terkait dan Analisis Data"

6 22 Juni 2023 Pengajuan Bab IV dan Bab V

7 06 Juli 2023 Revisi Bab IV dan Pengecekan Keseluruhan

8 13 Juli 2023 Acc Keseluruhan

9 20 Juli 2023 Bimbingan Revisi

Dimulai pada tanggal : 10 Mei 2023

Diakhiri pada tanggal : 20 Juli 2023

Jumlah pertemuan bimbingan : 9



DR. ENDANG MASKAN SASMITA, MM.



 

 
KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Nomor 110/SK/R/UPI Y.A.I/III/2023  

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI  

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
PERIODE SEMESTER GENAP 2022/2023 

 

 
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

 
Menimbang  : 1. Bahwa dalam rangka membantu penyelesaian studi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Persada Indonesia Y.A.I diperlukan tenaga pengajar yang memenuhi syarat untuk 
menjamin kelancaran pelaksanaan Bimbingan Skripsi Periode Semester Genap 2022/2023. 

2. Bahwa Saudara yang namanya disebut dibawah ini mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat 
sebagai Dosen Pembimbing Materi dan Pembimbing Teknis Skripsi Mahasiswa Fakultas Ekonomi 
dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023. 
 

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi. 

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis 
Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen. 

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen 
(Pedoman Operasional PAK - April 2019). 

4. Keputusan Rektor UPI Y.A.I Nomor 296/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik 
Program Diploma-Tiga & Sarjana Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 

5. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 
6. Pokok-pokok Peraturan Akademik Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I. 

 
Memperhatikan : Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I Nomor 329/D/FEB UPI Y.A.I/III/2023 perihal Usulan 

Dosen Pembimbing Skripsi Semester Genap 2022/2023. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen-dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dosen Pembimbing 
Skripsi Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I. 

2. Hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan ditetapkan kemudian. 
3. Segala akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis UPI Y.A.I. 
4. Keputusan ini mulai berlaku untuk Bimbingan Skripsi Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI 

Y.A.I Periode Semester Genap 2022/2023 dengan ketentuan akan diadakan perubahan dan 
perbaikan seperlunya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan. 
 

    Ditetapkan di : Jakarta 
 Pada tanggal  : 13 Maret 2023 
 ---------------------------------------------------------- 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 
 

 
 
 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
Tembusan kepada Yth: 
1. Koordinator LPT Y.A.I 
2. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 
3. Karo Keuangan Y.A.I 
 
 
 
 
 



 

 
Lampiran:  
SK Rektor UPI Y.A.I Nomor 110/SK/R/UPI Y.A.I/III/2023 
 

Dosen Pembimbing Skripsi 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I 

Periode Semester Genap 2022/2023 
 

1.  Program Studi Akuntansi (S-1) 

No.  Dosen Pembimbing  Kepangkatan 

1. Dr. Sri Kurniawati, SE, MM Lektor Kepala 

2. Dr. Roosdiana, SE, MM, Ak, CA Lektor  

3. Dr. Lely Indriaty, SE, MM Lektor 

4. Drs. M. Iman Nugroho, M.Ak Lektor 

5. Dr. Ir. Venus F. Fernando, MM Lektor 

6. Nuryadin, SE, MM Lektor 

7. Maryati Rahayu, SE, MM Lektor 

8. Bida Sari, SP, M.Si Lektor 

9. Mery Wanialisa, SE, MM Lektor 

10. Dr. Anik Agustina, MM Lektor 

11. Laily Suryati, SE, M.Ak Lektor 

12 Yusdianto, SE, MM Asisten Ahli 

13. Satrio Yudho Wibowo, SE, M.Ak Asisten Ahli 

14. Ir. Rinaldi, MM Asisten Ahli 

15. Joni Efendi, SE, MM Asisten Ahli 

16. Dwi Eriyanto, Ak, MBA, CA, QIA, CACP, CRMP Asisten Ahli 

 
 

2. Program Studi Manajemen (S-1) 

No. Dosen Pembimbing 
 

Kepangkatan 

1. Dr. Ir. Yuli Zain, MM Lektor Kepala 

2. Dr. Herminda, SE, MM Lektor Kepala 

3. Amdani, SE, MM Lektor Kepala 

4. Dr. Farida, SE, MM Lektor Kepala 

5. Dr. Marhalinda, SE, MM Lektor 

6. Dr. Rahayu Endang Suryani, MM Lektor 

7. Dr. Ir. Maya Safriana, SE, MM Lektor 

8. Dr. Nana Trisnawati, SE, MM Lektor 

9. Dr. Lestari Ambarani, SE, MM Lektor 

10. Dr. Endang Maskan, MM  Lektor 

11. Dr. Rufial, SE, MM Lektor 

12 Mahmud, SE, MM Lektor 

13. Dr. Endri Sentosa, SE, MM Lektor 

14. Sumari, SE, MM Lektor 

15. Iham Kudratul Alam, SE, MM Lektor 

16. Estu Mahanani, SP, MM Lektor 

17. Asri Warnanti, SE, MM Lektor 

18. Rinaldi Syarif, SE, MM Asisten Ahli 

19. Dr. Abdullah Muksin, S.Pd, MM Asisten Ahli 

20. Dr. Ruwaida, S.Sos, M.Si Asisten Ahli 

21 Nur Wahyuni, SE, MM Asisten Ahli 

22. Ir. Rinaldi, MM Asisten Ahli 

23. Hamka Halkam, SE, MBA Asisten Ahli 

 
Jakarta, 13 Maret 2023 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 

 
 

 
 

 
(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 

 


